会員各位                           2022 年 6 月吉日

栃木県作業療法士会 年会費納入口座変更のお知らせ

一般社団法人栃木県作業療法士会

事務局長 坂田 尚昭

会員管理部 板倉 未来

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当士会の活動に格別のご高配を賜り、深く感謝しております。

この度、令和４年度の年会費振込先金融機関口座を下記の通り変更させていただきます。

会員の皆様にはご迷惑をおかけしますが何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

変更前（令和４年３月末日まで）

振込口座

銀行名 ： 栃木銀行（トチギギンコウ）

支店名 ： 栃木支店（トチギシテン）

口座番号： ８３４７２１1

口座名 ： 一般社団法人 栃木県作業療法士会 代表理事 仲田 和恵

カナ表記： シャ）トチギケンサギョウリョウホウシカイ

変更後（令和４年４月１日より）

振込口座

銀行名 ： PayPay 銀行

支店名 ： ビジネス営業部

口座番号： 5789527

口座名 ： 一般社団法人 栃木県作業療法士会

カナ表記： ｼｬ）ﾄﾁｷﾞｹﾝｻｷﾞｮｳﾘｮｳﾎｳｼｶｲ

年会費：8,000 円  振込み手数料は納入者にて負担ください。

会費の納入は当該年度の３月末日までとなっております。

入金確認や領収書発行等の事務処理にお時間を頂きます為、余裕をもって納入頂けると助

かります。

原則、振施設単位での納入にご協力ください。

振込後、会員管理部（担当：板倉 tochiotkaiin@nifty.com ）に納入者全員の OT 協会会員番号

と氏名をメールにてご送信ください。

（件名）：年会費振込みの連絡

（本文）：①所属 ②OT 協会会員番号 ③氏名（漢字、カナ氏名） ④振り込んだ会費の年度

納入者全員分の情報を記載ください。

※ 通帳上での確認のみでは納入者の特定及び領収書の発行が困難となります為、必ず

ご連絡ください。

◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

一般社団法人 栃木県作業療法士会 会員管理部

 緑の屋根診療所  板倉 未来

   Tel：0283-20-2531

E-mail :  tochiotkaiin@nifty.com

◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

mailto:tochiotkaiin@nifty.com
mailto:tochiotkaiin@nifty.com